Wo misst ihr hin?

Di.
Mi.

Do.

Fr.
Sa.

So.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Mo.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Mo.
Di.
Mi.

Mehrgenerationenhaus ,,Die Stube*

03381/804865

BahnhofstralRe 1A

14774 Brandenburg an der Havel

M

01.02.25
02.02.25
03.04.25
04.04.25
05.04.25

06.04.25

07.04.25
08.04.25
09.04.25
10.04.25
11.04.25

14.04.25
15.04.25
16.04.25

17.04.25
18.04.25

21.04.25
22.04.25
23.04.25
24.04.25
25.04.25

28.04.25
29.04.25
30.04.25

April 2025

Kochnachmittag
Filmnachmittag
Kniffelturnier
Gametag
Flohmarkt, auch Kinder kénnen ihr :
~Zeug an den Mann bringen” 10 bis 17
Flohmarkt 10 bis 16 Uhr

Tischtennis

Lese Club
Kreativnachmittag
Mensch drgere dich nicht
Wi Nachmittag

Fensterbilder rund um Ostern
Ostereier farben

kleines Osterlagerfeuer mit Wirsten
& Kindersekt

Ostereiersuche

Feiertag geschlossen

Feiertag geschlossen
Ostereiertrudeln
Waffeln backen

Eis selbst gemacht
Lese Club

Kickernachmittag
Name-Stadt-Land
Wer kennt es noch? Gummihopse

Anderungen vorbehalten!!!!

B
S

°

/
gl

|

{

Bilder & Grafiken pixabay.com, Montage ALV Brandenburg e.V.



