Monatsplan April 2025

Di.	01.02.25	Kochnachmittag
Mi.	02.02.25	Filmnachmittag
Do.	03.04.25	Kniffelturnier
Fr.	04.04.25	Gametag
Sa.	05.04.25	Flohmarkt, auch Kinder können ihr
		"Zeug an den Mann bringen" 10 bis 17 Un
So.	06.04.25	Flohmarkt 10 bis 16 Uhr
Mo.	07.04.25	Tischtennis
Di.	08.04.25	Lese Club
Mi.	09.04.25	Kreativnachmittag
Do.	10.04.25	Mensch ärgere dich nicht
Fr.	11.04.25	Wi Nachmittag
Mo.	14.04.25	Fensterbilder rund um Ostern
Di.	15.04.25	Ostereier färben
Mi.	16.04.25	kleines Osterlagerfeuer mit Würsten
		& Kindersekt
Do.	17.04.25	Ostereiersuche
Fr.	18.04.25	Feiertag geschlossen
Mo.	21.04.25	Feiertag geschlossen
Di.	22.04.25	Ostereiertrudeln
Mi.	23.04.25	Waffeln backen
Do.	24.04.25	Eis selbst gemacht
Fr.	25.04.25	Lese Club
Mo.	28.04.25	Kickernachmittag
Di.	29.04.25	Name-Stadt-Land
Mi.	30.04.25	Wer kennt es noch? Gummihopse

Änderungen vorbehalten!!!!

Wo müsst ihr hin?

Mehrgenerationenhaus "Die Stube"

Bahnhofstraße 1A

14774 Brandenburg an der Havel

03381/804865



Bilder & Grafiken pixabay.com, Montage ALV Brandenburg e.V.